РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»
Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]24 декабря 2025	      	                 №7285
Орёл

Об утверждении схемы расположения земельного участка 57:25:0000000:ЗУ1, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, городской округ город Орел, город Орел, улица Пожарная, в районе дома 28, в кадастровых кварталах № 57:25:0010720, № 57:25:0010721 города Орла

	Рассмотрев обращение Губиной Елены Викторовны от 03.12.2025
Г-5307, заключение о результатах публичных слушаний от 15.12.2025, рекомендации комиссии по землепользованию и застройке города Орла, руководствуясь статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки городского округа «Город Орел», утвержденными решением Орловского городского Совета народных депутатов от 30.10.2008 года № 38/616-ГС, администрация города Орла постановляет:
1. Утвердить схему расположения земельного участка 57:25:0000000:ЗУ1, площадью 6 924 кв.м, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, городской округ город Орел, город Орел, улица Пожарная, в районе дома 28, в кадастровых кварталах
№ 57:25:0010720, № 57:25:0010721 города Орла, согласно приложению к настоящему постановлению.
Территориальная зона – зона застройки многоэтажными жилыми домами (Ж-1).
Вид разрешенного использования земельного участка –
«Многоэтажная жилая застройка (высотная застройка)» (код 2.6) основной.
Категория земель – земли населенных пунктов.
Согласование схемы расположения земельного участка с Управлением лесами Орловской области не требуется.
	2. Управлению муниципального имущества и землепользования администрации города Орла (С.В. Поляков) обеспечить постановку на кадастровый учет земельного участка № 57:25:0000000:ЗУ1.
3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла
(О.А. Храмченкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя Мэра города Орла
М.В. Родштейн.

Мэр города Орла 						      	                 Ю.Н. Парахин

2
2

[image: C:\Users\Чикина В\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\4 Утвержденная схема.jpg]
image1.jpeg
Cxema PacCnoJI0KECHUA 3€EMEJIBHOT0 YHaCcTKa

Ipunoxenne

HAa KaJaCTPOBOM ILJIAHE TEPPUTOPUH 57:25:0000000 (57:25:0010720, 57:25:0010721) K IOCTAHOBJICHHIO aIMHHUCTPAIHH Toposa Opia
or 2025 1. Ne

Mecrononoxenue: Poccuiickas ®eneparust. OpioBckast 001acTh. ViBepiiena

ropozickoii okpyr ropoj Opéi. ropon Opén. ynuna ITokapHasi, 3eMeIbHbIN ydacTok 28. TIOCTAHOB/ICHHCM aﬂM”““”P;g;‘;‘ m}I:_Wa Opna
oT I.Ne

JlocTyn K 3eMesbHOMY ydacTKy 57:25:0000000:3V 1 yepe3 3emn 00IIEro IOIb30BaHUs

Cucrema koopauaar MCK-57. macmra6 1:1000
" ol

125001072346 Vc/10BHBIH HOMED 3eMeIbHOT0 YIaCTKA
57:25:000000:3¥1
Tlromams seMebHoro yuacTka 6 924 k.
KoopaHHaTs!
Obosmavenie
XapaKTEePHBIX X v
Touex
rpanm
S7@5001072313 1 359647.56 1290527.69
2 350678.20 1290603.90
3 350687.77 1290627.63
4 350697.19 1290652.09
5 350685.24 1290658.58
3 350671.25 1290669.10
7 350665.64 1290673.32
s 350644.02 1290687.44
9 350633.33 1290670.78
10 350654.19 129065838
11 350649.12 1290647.93
12 350648.95 1290647.60
S 13 350643.17 1290637.01
— 14 350639.20 1290630.41
15 350634.04 1290620.79
5 16 350641.47 1290617.12
X 17 350637.88 1290609.42
18 350627.74 1290589.99
19 359616.18 1290595.57
20 350615.67 1290594.43
21 350595.80 1290550.49
Fresenrein 1 359647.56 1200527.69

5725001072113
YcioBHBIE 0003HAYEHHSI:

572500107207 J XapaKTepHasi TOYKa IPaHHIIBI, 06pasyeMoro
3eMENIbHOTO y4acTKa;

[ |rpanuia 0GpasyeMOro 3eMelbHOIO Y4acTKa;

:3y1 00O3HaueHIe 3eMEIbHOTO yJacTKa;

57/25/00107210603HaYEHHE KalaCTPOBOTO KBapTaa;

[ rpanupt 30Hb1 ¢ OCOGHIMH YCITOBHAMH;

/ |:I T'paHHIbl 3¢MEJIbHBIX YYAaCTKOB I10 CBE/ICHUAM

\ 725001072175 u3 EI'PH;

/, s TPAHHIIBI KPACHBIX JIMHHH.

572500107206

s7@s00107212

5712500072017
57250010720

51001072015